1.Pielikums
Noteikumiem Nr. GND/IEK/2021/27

Interešu izglītības programmas vērtēšanas kritēriji - atbilstība 
īstenošanas principiem un kārtībai

	
	Programmas atbilstība īstenošanas principiem  un kārtībai 

	Daļēja atbilstība 
	Ļoti labi pamatota atbilstība
	Precīzi, mērķtiecīgi pamatota atbilstība

	1. 
	Atbilstība attiecīgā mācību gadā valstī, reģionā  un novadā noteiktajiem interešu izglītības mērķiem un prioritātēm
	1
	2
	3

	2. 
	Programmas satura atbilstība kvalitatīvas izaugsmes principam un  darbības rezultatīvajam rādītājam (tematiskais plānojums, virzība uz sasniedzamo rezultātu) (koeficients x3)
	1
	2
	3

	3. 
	Programmas satura atbilstība sadarbības un mobilitātes principam (koeficients x2 )
	1
	2
	3

	4. 
	Programmas satura atbilstība pēctecības principam
	1
	2
	3

	5. 
	Programmas satura atbilstība resursu racionalitātes un efektivitātes principam
	1
	2
	3

	
	Kopā
	24 punkti






